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VBET Ліга
2022/23 27-й тур, Матч №213

Неділя, 21.05.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 21°C.

«Металіст 1925» Харків

2 : 0

«Металіст» Харків

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
3 Ткачук Євгеній
30 Безуглий Микита
4 Коваленко Іван
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
6 Вачіберадзе Бека
8 Мартинюк Ярослав
11 Ременюк Андрій
79 Чирук Андрій

Запасні
13 Потімков Ігор
52 Іванніков Кирило
5 Рудавський Михайло
69 Потімков Юрій
15 Абдулла
19 Ткачук Андрій
22 Дмитренко Владислав
33 Ігор
99 Островський Владислав

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

99 Костик Орест
44 Влага Кирило
2 Мизюк Олександр
31 Порох Богдан
33 Коррал
4 Чайковський Ігор
6 Ралюченко Андрій (К)
28 Самуел
10 Наумець Владислав
11 Картушов Єгор
70 Чідомере Алекс

Запасні
96 Єрмолов Даніїл
8 Панасенко Сергій
7 Коркішко Дмитро
23 Бойчук Богдан
53 Синчук Геннадій
59 Кайдалов Данило
49 Приходько Даніїл
25 Дігтярь Кирило
21 Багачанський Максим
88 Рязанцев Євгеній
5 Ніколишин Олександр

Тренер
Огнєнович Періца

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Козорог Крістіна
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Романюк Анастасія
Асистент арбітра VAR:
Матяш Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Ярмолинський Леонід
Делегат:
Сімонов Григорій
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VBET Ліга, 2022/23, 27-й тур, Матч №213
Неділя, 21.05.2023, 15:00, "Колос", Ковалівка. 21°C.

«Металіст 1925» Харків 2 : 0 «Металіст» Харків
4 Коваленко Іван 21'

26' 6 Ралюченко Андрій

38' 31 Порох Богдан
5 Ніколишин Олександр

46' 28 Самуел
21 Багачанський Максим

50' 4 Чайковський Ігор
11 Ременюк Андрій

15 Абдулла 52'

3 Ткачук Євгеній 55'

30 Безуглий Микита 58'

61' 70 Чідомере Алекс
88 Рязанцев Євгеній

79 Чирук Андрій 68'

4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло 70'

77' 4 Чайковський Ігор
8 Панасенко Сергій

77' 11 Картушов Єгор
23 Бойчук Богдан

10 Русин Ростислав
22 Дмитренко Владислав 81'

8 Мартинюк Ярослав
19 Ткачук Андрій 81'

79 Чирук Андрій
99 Островський Владислав 81'

19 Ткачук Андрій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


